[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   23.12.2010г.                                                                                                                       № 847
с. Кривошеино

Томской области
Об утверждении районной  целевой  программы

«Развитие  общественных  инициатив в

Кривошеинском  районе на 2011-2013гг.».

В целях  вовлечения широких слоев  в  процессы самоуправления  на  территории  Кривошеинского  района  и  усиления возможностей общественных  организаций,  объединений,  муниципальных  учреждений  в  области  социального  проектирования  на  территории  Кривошеинского  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить районную  целевую  программу «Развитие  общественных  инициатив в

Кривошеинском  районе на 2011-2013гг.».

2. Исполнение в  части  использования   средств  и  финансового отчёта  возложить на Финансовый  отдел  Администрации Кривошеинского  района (  Ерохина И.В), исполнение   программных  мероприятий   возложить на  главного  специалиста  по инновационным  технология  в  социальной  сфере администрации  Кривошеинского  района

( Сайнакова Н.Н.).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  Кривошеинского района  Поляруша  А.Н.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                        А.В. Разумников
Сайнакова Наталья Николаевна
8 38 251 21181

Верно:
и.о. Управляющего делами Администрации                                                    А.Н. Поляруш

Главный  специалист по  инновационным  технологиям
Финансовый  отдел
Прокуратура